Unde

Unde Apodictice insertur: Quicunque fieri potest Hæreticus,
ille potest in controversijs fidei & morum disjunctis errare;
At Papa Romanus fieri potest Hæreticus, ut demonstratum;
Ergo Romanus Pontifex potest errare.

85. Conclusum igitur esto: Non Ecclesiam vel universa-
lem, vel particularem; non Concilia; non Papam Romanum;
sed solum unicum Spiritum S. per verbum in scriptis, Prophe-
tarum & Apostolorum comprehensum esse supremum judi-
cium controversiarum fidei.

86. Tandem errores hic damnandi sunt. 1. Catharorum,
Donatistarum, Anabaptistarum & similibus, perfectam Eccle-
siae puritatem in terrena hac fecerunt: 2. Pontificio-
rum, qui soli Romana Ecclesia, immo soli Pontifici hanc non-
errandi prærogativam vendicant. 3. Negant Ecclesiam errare
posse etiam ea, quæ sacris literis non continentur, doceant. 3.
Dicitant Spiritus Sancti regimen in Ecclesia non voluntari-
um, sed naturale ac necessarium esse; 4. Duplicem supra hanc
Scripturam Pontifici Romano tribuit prærogativam. 1. Quod
cum Scriptura nihil possit sine Ecclesia, hic multa possit
sine Scriptura. 2. Quod Romana Ecclesia potior
sive Scriptura, sicut Architectus
instrumento.

F I N I S.

99 A 6935

ULB Halle
005 360 463

3

TA - 00

B.I.G.

Farbkarte #13